
 

Câmara Municipal de Planura 
Rua Sacramento nº 111 – Centro - Planura MG    CEP: 38220-000 

Telefone: (34) 3427-2101 

www.planura.mg.leg.br      e-mail: camara@planura.mg.leg.br 

EXTRATO PUBLICIDADE DE CONTRATO Nº 1/2018 

 

 

PROCESSO: 2/2018 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 2/2018 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PLANURA 

 

CONTRATADA: LH7 CONSULTORIA E NEGÓCIOS LTDA-ME 
 

CNPJ: 23.369.163/0001-41 

 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para realização de serviços técnicos profissionais 

especializados quanto a legalidade de todos os atos de gestão administrativa, 

acompanhamento e avaliação dos atos de gestão orçamentária, financeira e patrimonial do 

legislativo, bem como supervisão na elaboração e envio das contas públicas ao Tribunal de 

Contas do Estado de Minas Gerais - TCEMG, atendendo as necessidades da Câmara 

Municipal de Planura-MG 

 

VALOR GLOBAL: R$ 93.200,00 (noventa e três mil e duzentos reais) 

 

VIGÊNCIA: 01/03/2018 até 28/02/2019. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.2.001.33.90.35 – Serviços de Consultoria 

e 01.01.01.031.0001.2.001.33.09.39 – Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica 

 

 

 

Francisco Antonio do Nascimento Filho 
Presidente em Exercício 

Biênio 2017-2018 

 

 

Certifico e dou fé que nesta data fiz publicar o 

expediente em referência no mural do Átrio da 

Câmara Municipal de Planura. 

 

Planura, 1/3/2018 

 

 

 

Fernando Queiroz Diniz 

Membro da Equipe de Apoio 

http://www.planura.mg.leg.br/

